
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 81/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 18 października 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia w Urzędzie Gminy Nowa Karczma spisu z natury 

składników majątkowych zakupionych w ramach projektu „pl.ID-Polska ID karta”  

   Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 20 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 217), w związku z Zarządzeniem Nr 69/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma  

z dnia 31 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie spisu z natury składników majątkowych zakupionych  

w ramach projektu „pl.ID-Polska ID” z 7. osi priorytetowej „Społeczeństwo informacyjne – 

budowa elektronicznej administracji” Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 

będących składnikami majątkowymi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, a przekazanymi  

w użytkowanie Urzędowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 2. W celu przeprowadzenia spisu z natury, o którym mowa w § 1, powołuję zespół spisowy 

w składzie: 

1) Natalia Słomińska – przewodnicząca 

2) Małgorzata Paliwoda – członek 

§ 3. Spis z natury należy przeprowadzić w terminie do dnia 20 października 2021 r. 

§ 4. Przeprowadzenie spisu z natury, o którym mowa w § 1, związane jest obowiązkiem 

wynikającym z pisma Kancelarii Prezesa Rady Ministrów nr BDG.WZM.19774.9.2021.GS. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Wójt Gminy 

                            Andrzej Pollak 


